Саморегулируемая организация Ассоциация инжиниринговых компаний

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведение ежегодного очередного общего собрания членов СРО АИК

Вид Общего собрания Очередное

Форма проведения Очная

Дата собрания «28» апреля 2023 год

Место проведения  Забайкальский край:
г. Чита, ул. Бабушкина, д. 66, актовый зал (3 этаж)

Время начала регистрации 15:30 (Читинского времени)

Время окончания регистрации 15:59 (Читинского времени)

Время начала проведения собрания 16:00 (Читинского времени)

ПОВЕСТКА ДНЯ

№
п/п

Вопрос Регла
мент

Докладчик

1
Открытие Общего собрания, назначение секретариата и утверждение
счётной комиссии собрания.

5 Дымченко Г.А.

2 Утверждение отчета Директора по итогам деятельности за 2022 год 5 Дымченко Г.А.

3 Утверждение отчета Правления по итогам работы за 2022 год 5 Осипов Н.Ф.

4

Утверждение заключения аудиторской проверки бухгалтерской
отчетности Партнерства за 2022 год и утверждение бухгалтерской
отчетности за 2022 год

5 Дымченко Г.А.

5 Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2022 год 5 Дымченко Г.А.

6
Утверждение финансового плана сметы доходов и расходов на 2023
год

10 Дымченко Г.А.

7
Рассмотрение вопроса об утверждении новых редакций внутренних
документов СРО АИК

15 Сиднев А.Н.

8

Назначение целевого взноса для членов, необходимого для оплаты
членских взносов в Национальное объединение строителей
(НОССТРОЙ)

5 Дымченко Г.А.

9 Избрание и назначение Директора СРО АИК 10 Осипов Н.Ф.

10 Выборы членов Правления СРО АИК (тайное голосование) 10 Дымченко Г.А.

11 Выборы Председателя Правления СРО АИК (тайное голосование) 10 Дымченко Г.А.

12
Утверждение приоритетных направлений деятельности СРО АИК на
2023 год

5 Дымченко Г.А.

13 Выборы ревизионной комиссии (ревизора) на 2023 год 5 Дымченко Г.А.

14
Рассмотрение иных организационных вопросов деятельности СРО
АИК

10 Дымченко Г.А.

Продолжительность общего собрания   105 минут

В соответсвии со статьей 12.17 Устава СРО АИК (ред. 10) проекты документов и другие

необходимые материалы предоставляются членам Ассоциации не позднее, чем за 15 (пятнадцать)
дней до очередного (очного) Общего собрания. Указанные проекты документов и материалы,
подлежащие распространению, размещаются на официальном сайте Ассоциации www.sroaik.ru.

Директор

Г.А. Дымченко

http://www.sroaik.ru/